
QUY HAT GIONG 

NHO

Ngày thực hiện/ Date: 08/09/2025

1032240615 Kênh giao dịch/ Trans.Channel: VCB DigiBiz

Tài khoản thanh toán Số lượng đồng chủ sở hữu tài 

khoản (nếu có)/ Number of Joint 

account holders (if any):

1

01/08/2025 Đến/ To: 31/08/2025

508,741,794 VND

(Bằng chữ/ Inwords: ….)

STT

No.

Ngày
1
/

TNX Date/ Số CT/ Doc 

No

Ngày hiệu lực
2
/

Effective date

Số tiền ghi nợ/

Debit

Số tiền ghi có/

Credit

Số dư/

Balance

Nội dung chi tiết/

Transactions in detail

1 06/08/2025 / 5389 - 39519 06/08/2025 500,000 509,241,794

020097042208061312362025P7ID142659.39519

.131237.PHAN HONG TRONG ck gop quy T8 

25

2 06/08/2025 / 0010 - 00326 06/08/2025 352,000 508,889,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP RAP YEU THUONG - IN 100 PHONG BI - 

PHAM DIEU THUY

3 06/08/2025 / 0010 - 00323 06/08/2025 1,020,000 507,869,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

KY NIEM CHUONG+CP RAP YEU 

THUUONG - CP XE DUA DON CAC CON - 

NGUYEN THI NGOC MAI

Năm trăm lẻ tám triệu bảy trăm bốn mươi mốt nghìn bảy trăm chín mươi tư đồng

SAO KÊ TÀI KHOẢN

STATEMENT OF ACCOUNT

Mã số thuế/Đăng ký kinh doanh:

Tax Identification No./Business 

Registration No:

CIF:

Loại tiền/ Currency:

Từ/ From:

Số dư đầu kỳ/ Opening balance:

65/16 KENH TAN HOA, P. TAN THOI HOA, Q.TAN PHU, TP HCM

25667492

VND

Chủ tài khoản/ Account name:

Số tài khoản/ Account number:

Loại tài khoản/ Type of account:

Địa chỉ/ Address:



4 06/08/2025 / 0010 - 00320 06/08/2025 1,822,000 506,047,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP 27/7 - BANH SN 4 MAI AM - PHAM DIEU 

THUY

5 06/08/2025 / 0010 - 00317 06/08/2025 1,022,000 505,025,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP 27/7 - MUA SNACK CHO CAC CON - 

HUYNH TAI TAN

6 06/08/2025 / 0010 - 00316 06/08/2025 1,162,000 503,863,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP RAP YEU THUONG - BILL BUT - HUYNH 

TAI TAN

7 06/08/2025 / 0010 - 00315 06/08/2025 421,000 503,442,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP CHUYEN QUA BANH SN THANG 06/2025 - 

HUYNH TAI TAN

8 06/08/2025 / 0010 - 00312 06/08/2025 5,622,000 497,820,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP RAP YEU THUONG - TIEN THUE XE MAI 

AM THIEN PHUC - TRAN TAN NAM

9 06/08/2025 / 0010 - 00309 06/08/2025 199,000 497,621,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP RAP YEU THUONG - TIEN THUE XE MAI 

AM TRUYEN TIN - CHU NGUYEN HOA ANH 

DAO

10 06/08/2025 / 0010 - 00306 06/08/2025 16,722,000 480,899,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP RAP YEU THUONG - TIEN THUONG - 

PHAM DIEU THUY

11 06/08/2025 / 0010 - 00303 06/08/2025 6,022,000 474,877,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP RAP YEU THUONG - CHI PHI THUE XE 

CHO NHOM CHUA BUU LAM - VO VAN 

QUANG



12 06/08/2025 / 0010 - 00300 06/08/2025 1,822,000 473,055,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP RAP YEU THUONG - CHI PHI THUE XE 

MAI AM HOA HONG

13 06/08/2025 / 0010 - 00334 06/08/2025 791,000 472,264,794

QUY HAT GIONG NHO CK - CP RAP YEU 

THUONG - CHI PHI GRAB MAI AM TE PHAN 

- NGUYEN THI MINH TU

14 06/08/2025 / 0010 - 00330 06/08/2025 1,112,000 471,152,794

QUY HAT GIONG NHO CK - CP RAP YEU 

THUONG- CHI PHI THUE XE CHO NHOM 

MAI AM NHAN TAM - LE NGUYEN BAO 

LAM

15 06/08/2025 / 0010 - 00327 06/08/2025 776,000 470,376,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO CK - 

CP RAP YEU THUONG - CP THUE XE BD - 

PHAM DIEU THUY

16 07/08/2025 / 5424 - 27198 07/08/2025 500,000 470,876,794

5219IBT1kWTG9F4U.TRAN THI THU THUY 

ung ho quy 

FT25219109297096.20250807.170501.44455537

38.TRAN THI THU THUY.970407

17 07/08/2025 / 5425 - 23045 07/08/2025 8,601,000 479,477,794

5219IBT1kWTE2MZ6.PD Thuy - Chi Ta - Me 

chong chi Thuy ung ho Rap phim yeu thuong 

FT25220988962633.20250807.222723.19036408

434012.VND-TGTT-PHAM DIEU 

THUY.970407

18 14/08/2025 / 0010 - 00292 14/08/2025 1,511,000 477,966,794
QUY HAT GIONG NHO CFLUONG THANG 

07/2025 - PHAN THI NHU KHANH



19 14/08/2025 / 0010 - 00289 14/08/2025 2,722,000 475,244,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO TT 

CP CUOC VAN CHUYEN NOI THANH 

TP.HCM NGAY 25/07/2025 CUA XE SO 

51B319.30 - VAN TAI THUAN TIEN

20 14/08/2025 / 0010 - 00286 14/08/2025 1,522,000 473,722,794

CHUYEN KHOANQUY HAT GIONG NHO 

CFLUONG THANG 07/2025 - HUYNH THI 

THANH LANH

21 17/08/2025 / 5078 - 93852 17/08/2025 1,000,000 474,722,794

MBVCB.10586595360.NHU Y chuyen tien Quy 

T07 + T 08.CT tu 0421000424218 VO THI NHU 

Y toi 1032240615 QUY HAT GIONG NHO

22 19/08/2025 / 5243 - 65318 19/08/2025 1,000,000 475,722,794

MBVCB.10610800330.Nha hang chay Quan Am 

kinh gui.CT tu 0071000930934 LE THI THUY 

HIEN toi 1032240615 QUY HAT GIONG NHO

23 23/08/2025 / 5189 - 84817 23/08/2025 500,000 476,222,794

020097042208231048532025FUXZ267450.8481

7.104853.Mai dong quy hat giong nho thang 

082025

24
25/08/2025 / 9701 - 

1032240615
25/08/2025 83,055 476,305,849 INTEREST PAYMENT

25 29/08/2025 / 5087 - 26619 29/08/2025 135,263,129 341,042,720

//SAL2025241S046034877002//QUY HAT 

GIONG NHO CHUYEN TIEN THEO DANH 

SACH



26 29/08/2025 / 5009 - 15409 29/08/2025 1,600,000 342,642,720

SHGD:10000869+DD:250829++DVH 

goc:0101616395/TRANTHI KIM 

HOA+Remark:HOAN TRA LCC 

_10015026_NGAY 29.08.2025_DO TEN DVH 

DINH LIEN 

NHAU+ORG_REF:SAL2025241S04603487700

2/25082999200002504603150917

Số dư cuối kỳ/ Closing balance:

(Bằng chữ/ Inwords: ….) Ba trăm bốn mươi hai triệu sáu trăm bốn mươi hai nghìn bảy trăm hai mươi đồng

Ngày
1
: Là ngày khách hàng thực hiện giao dịch

Ngày hiệu lực
2
: Là ngày giao dịch được ghi nhận trên hệ thống công nghệ của Vietcombank

Ghi chú: Giấy Xác nhận này của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam đảm bảo thông tin chính xác tại thời điểm xác nhận theo nội dung yêu cầu của Khách hàng. Văn bản Xác nhận này 

không cấu thành bất kỳ cam đoan hay bảo đảm nào của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam tại thời điểm hiện tại hay tương lai đối với các nghĩa vụ của Khách hàng xác lập với bên thứ 

ba./.

Note : This letter of confirmation of the Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam ensures accurate information at the time of confirmation as requested by the customer. This 

acknowledgment does not constitute any current or future guarantees of the customer's obligations confirmed to third parties./.

-166,099,074 VND

342,642,720 VND

Tổng số/ Total:

Trân trọng cảm ơn quý khách đã sử dụng dịch vụ Vietcombank!

Thank you for using Vietcombank’s services!

__________________

VIETCOMBANK – Chung niềm tin vững tương lai

VIETCOMBANK – Together for the future

*********


